ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.01.2016                                                                                                              № 08

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово от 28.02.2014 г. № 48
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников Муниципального казенного учреждения
 «Центр бухгалтерского учета и технического обслуживания
Управления образованием Администрации города Шарыпово»
(в редакции от 30.09.2014 № 226, от 20.05.2015 № 92)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,      Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Региональным соглашением от 15.12.2015 г. устанавливающим размер минимальной заработной платы в Красноярском крае на 2016 год, руководствуясь статьей                34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Приложение к постановлению Администрации г. Шарыпово                 от 28.02.2014 № 48 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и технического обслуживания Управления образованием Администрации города Шарыпово» (в редакции от 30.09.2014 № 226, от 20.05.2015 № 92)                внести следующие изменения:
1.1.  В пункте 4.12 раздела 4 фразу «9544 рубля» заменить фразой                   «9926 рублей».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3.   Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий                     за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению                      на официальном сайте Администрации города Шарыпово: в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.

[bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово	                                                                       В.Б. Баршинов